

1	2	3	4	5	6	7
		si 12 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	57,66	371,33
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	33,00	257,40
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	22,00	85,80
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	22,00	12,10
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	17,00	33,15
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	5,00	4,88
		3. Placa metalica. ПМ-1				
10	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,62
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 222,07
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	950,00	988,36
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
12	CO07B1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat	kg			23,78
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,05	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88